
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4263614 Datum vydání: 17.09.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Třebíč

Zprostředkujeme Vám prodej rodinného domu ve Znojemské ulici
na samotném okraji Třebíče ve směru na Jaroměřice nad
Rokytnou a Znojmo. Kompletně podsklepená stavba se dvěma
nadzemními podlažími má aktuální dispozici 5+1 s perspektivou
vybudování dvougeneračního bydlení. V přízemí se nachází byt
3+1 s velkou koupelnou se sprchovým koutem a toaletou, předsíní
a verandou. V patře jsou aktuálně dva pokoje a další prostory pro
vybudování místnosti a sociálního zařízení. Dále je zde vstup na
velkou terasu s výhledem jak do přírody a na zahradu, tak na
město a přilehlé nákupní centrum.
Dům procházel během let průběžnou rekonstrukcí. Kuchyňská
linka, koupelna, podlahy a elektřina. Vytápění zajištěno tepelným
čerpadlem. V zadní části nově přistavěna pergola a vybourán vstup
do sklepa, který byl předtím pouze zevnitř a garáží. Prostorná
zahrada orientovaná do přírody a k zahrádkářské kolonii nabízí
dostatek klidu i soukromí, kdy nepoznáte, že na druhé straně vede
před domem frekventovaná silnice a za ní se nachází velké
nákupní centrum. To ovšem může být v případě podnikatelského
záměru obrovskou výhodou a zároveň marketingovým tahákem.
Jen pár kroků od domu autobusová zastávka, v pěším dosahu také
mateřská i základní škola a poliklinika.
Doporučuji prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4263614
Inzerát vydán: 19.07.2024
Inzerát aktualizován: 17.09.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 663 m2
Terasa: 22m2
Užitná plocha: 324 m2
Plocha sklepa: 108 m2
Plocha zahrady: 533 m2
Zastavěná plocha: 130 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ondrej Dudáš
Tel:

+420 724 283 544
Email:

dudas@arealityvysocina.cz

Areality Vysočina
Tel:

567 214 637
Adresa:

Chlumova 1437/1, 586 01

Jihlava
Web:

www.arealityvysocina.cz/


